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   KOKOUSPÖYTÄKIRJA  
    

    
  
 

SIVIILIPALVELUSLAIN MUUTOKSIA VALMISTELEVAN TYÖRYHMÄN KOKOUS 

Kokousaika: 23.2.2026 klo 9.30–11.30 
Kokouspaikka: Hybridi TEM Aleksanterinkatu 4–10 A 217 Vire / Teams 
 
Läsnäolijat 

Puheenjohtaja  Jan Hjelt, työ- ja elinkeinoministeriö – Poissa 
Varapuheenjohtaja Eeva Vahtera, työ- ja elinkeinoministeriö – Paikalla 
 
Sihteeristö   Aino-Inkeri Miestamo, työ- ja elinkeinoministeriö – Paikalla 

Marke Kuosa, Siviilipalveluskeskus – Paikalla 
 
Työtyhmän jäsenet  Tero Jokilehto, liikenne- ja viestintäministeriö – Poissa 
  Jukka Lehtinen opetus- ja kulttuuriministeriö -Poissa 

 Merja Hilpinen, opetus- ja kulttuuriministeriö, varajäsen – 
Paikalla 

  Marikaisa Tiilikainen, puolustusministeriö – Paikalla 
  Anni Pöyry, sisäministeriö – Poissa 

Salla Paavilainen, sosiaali- ja terveysministeriö – Paikalla 
  Mirva Ojala, Turvallisuuskomitean sihteeristö – Paikalla 
  Kati Orkola, valtiovarainministeriö – Paikalla 
  Hanna Eronen-Jarva, ympäristöministeriö – Paikalla 
  Andreas Schneider, Huoltovarmuuskeskus – Poissa 
  Mikko Reijonen, Siviilipalveluskeskus – Paikalla 
 
 

1. Kokouksen avaaminen 
 
Puheenjohtaja Eeva Vahtera avasi kokouksen klo 9.30.   
 
 

2. Edellisen kokouksen (30.1.2026) pöytäkirjan hyväksyminen 
 

Edellisen 30.2.2026 pidetyn kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin sillä muutoksella, että Mirva Ojala kir-
jataan paikalla olleeksi. 
 
 

3. HE-luonnoksen läpikäynti ja jatkotyöstön aikataulu 
 

HE-luonnos käytiin kokonaisuutena läpi. Luonnokseen ei enää ole tulossa suuria tekstimassoja. 
Kaikkia työryhmän toimittamia kommentteja ei ole vielä huomioitu. Erityisesti nykytilan kuvausta 
työstetään vielä ja kohdennetaan sitä esitettävien muutosten kannalta olennaisiin kokonaisuuksiin.  
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Säännösluonnokset käytiin läpi siltä osin kuin niihin oli tehty muutoksia edellisen kokouksen jälkeen. 
Muutokset olivat lähinnä teknisempiä, selkeyttämiseen pyrkiviä muutoksia. Siviilipalveluskeskukselta 
pyydettiin vielä varmistusta, että muutettu terminologia toimii ja aidosti selkeyttää sääntelyä. Kumot-
tavaksi ajateltu 10 § säilytettäisiin kuitenkin perälautana sellaisen tilanteen varalle, jossa palvelus-
paikkojen tarjonta vähenisi merkittävästi. Keskustelua käytiin mahdollisesta uudesta 10 a §:stä, joka 
koskisi julkisen hallinnon velvollisuutta huomioida siviilipalvelus valmiussuunnittelussa ja todettiin, 
että asiaa voidaan edistää myös ilman nimenomaista säännöstä.  
 
Alkuviikon aikana tehdään HE-luonnokseen saatujen kommenttien perusteella muutoksia ja työryh-
män jäsenten viimeisiä kommentteja pyydetään viikon loppuun mennessä. Jos sen jälkeen tulee sel-
laisia muutostarpeita, jotka ovat relevantteja jonkun työryhmässä edustetun organisaation kannalta, 
asiasta ollaan erikseen yhteydessä. Työryhmälle lähetetään sähköposti toimeksiannosta ja aikatau-
lusta. 
 
 

4. Laajenevan SPANKin jäsentahoehdotukset 
Hallituksen esityksen liitteenä on siviilipalveluksesta annetun valtioneuvoston asetuksen muutta-
mista koskeva luonnos. Asetuksessa säädetään siviilipalvelusasiain neuvottelukunnan jäsenistä ja 
neuvottelukuntaa on suunniteltu laajennettavaksi nykyisestä. Sopiva koko neuvottelukunnalle voisi 
olla noin 20 jäsentä. 
Keskustelua käytiin siitä, riittäisivätkö kuntia ja hyvinvointialueita edustamaan Kuntaliitto ja Hyvil vai 
tulisiko myös joidenkin kuntien ja hyvinvointialueiden olla mukana. 
 

5. HE-valmistelun jatkoaikataulu 
Käytiin läpi valmistelun jatkon keskeiset vaiheet. Lausuntokierrosta on suunniteltu viikoille 11–17. 
Työryhmän toimikausi päättyy 30.4.2026 eli viikolla 18. Työryhmälle pyritään aikatauluttamaan vielä 
yksi kokous aivan toimikauden loppuun keskeisen lausuntopalautteen läpikäyntiä varten. 
Lausuntokierroksen aikana järjestetään palveluspaikoille infotilaisuus luonnokseen sisältyvistä muu-
tosehdotuksista. 
 

6. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja kiitti koko työryhmää sekä saaduista kommenteista että rakentavasta keskustelusta 
läpi koko valmistelun. 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.38. 
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